
Система: B

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

1 6 Тарахан Андрій 25.06.2001 Чернігівська Україна ІваненкоВ.М.,ГамалійС.О.

2 265 Тарасюк Владислав 27.01.1998 Рівненська Україна Щипцов О.І.,Яцюк О.Г.

3 281 Кривошия Назар 17.01.1999 Хмельницька Україна Флерчук В.В., Слівінський О.Я. Шевцов Р.В.

4 102 Пархоменко Валентин 14.02.2001 Дніпропетровська Україна Загреба В.М.

5 138 Хома Ярослав 23.02.2001 Тернопільська Україна Гикавий В.П.

6 31 Кальмус Олександр 07.09.1998 Одеська Динамо Кравчук М.Є. Жилкін О.Л.

7 7 Публіченко Володимир 15.02.2002 Львівська Освіта Загорода М.О.

8 32 Муратов Олександр 19.03.2001 Волинська Колос Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.

9 76 Щербак Ігнат 13.05.1999 Харківська Освіта Гармаш І.В.

Система: B

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

1 101 Лаврів Богдан 22.07.2001 Херсонська Україна Кірсанов С.Ф., Анастасьєв О.Г.

2 136 Смілка Василь 10.01.2000 Львівська Збройні сили України Макар І.С., Федина А.В., Повх Р.Ф.

3 205 Зуб Юрій 26.05.2001 Львівська Динамо Чичкан Ю.О., Редько Я.П., Шокало Д.В.

4 220 Даниленко Дмитро 24.06.1999 Вінницька Збройні сили України Джига В.В. Коряк О.В. Сергун С.М.

5 96 Зайцев Олександр 11.06.1999 Херсонська Україна Кірсанов С.Ф., Чухрай С.О.

6 296 Жовтюк Антон 28.08.2001 Вінницька Динамо Бойко В.П.

7 297 Гарап Валерій 28.01.2000 Дніпропетровська Україна Загреба В.М.,Калиниченко О.М.

8 57 Олійник Максим 20.11.2002 Полтавська Динамо Мацапура М.І., Підклада О.В.

9 363 Бутов Іван 11.09.2002 Миколаївська Україна Сімонов О.Г., Сімонова І.А., Євченко О.Г.

Система: B

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

1 332 Чумаченко Дмитро 14.10.2002 Дніпропетровська Україна Калініченко О.М., стрельцов В.П.

2 41 Музиченко Олексій 30.08.2001 Львівська Колос Поцюрко М.С., Баранов А.В., Дець В.І.

3 443 Спільний Євгеній 05.04.2002 Херсонська Спартак Глущенко С.А., Кравченко М.А.

4 218 Амельченя Ігор 03.03.1998 Полтавська Динамо Мацапура М.І.,Ханчевський Ю.М.,

5 152 Озимок Дмитро 27.03.2000 Волинська Семенюк Ф.І. Цюп'ях Л.П.

6 145 Олексенко Ілля 24.12.2001 Рівненська Шнайдер В.В.,Набережний Ю.В.

7 90 Зорій Олег 31.03.2001 Івано-Франківська Спартак Періг М.Я., Дмитрук Т.О.

8 1 Раш Назар 26.12.2002 Рівненська Україна Максимчук .О. А., Бороденко І. І.

9 113 Крикун Андрій 14.03.2002 Івано-Франківська Спартак Періг М.Я., Дмитрук Т.О.

Система: B

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

1 138 Борсук Павло 03.09.2001 Волинська Колос Семенюк Ф.І. Прохорук О.В.

2 192 Білоус Іван 18.11.2001 Полтавська Збройні сили України Саблін Д.,Прокопенко М.

3 42 Мазовський Тарас 06.03.1998 Львівська Збройні сили України Поцюрко М.С.,Дець В.І.

4 452 Нагорний Сергій 27.06.1998 Львівська Збройні сили України Поцюрко М.С., Бундз Р.С.

5 263 Остапчук Назар 15.04.1999 Волинська Колос Семенюк Ф.І.,Прохорук В.О.

6 73 Харечко Данило 17.10.1998 Одеська Динамо Мариморич А.А Єфімов Д,П

7 129 Шаргородський Ілля 12.09.2000 Одеська Динамо Мариморич А.А Прохоров В.С

8 153 Кисіль Антон 03.06.1999 Волинська Колос .Семенюк Ф.І.,.Прохорук В.О.Шевчук А.Б.

9 249 Шкарнега Андрій 06.04.1998 Рівненська Збройні сили України Максимчук О.А.

Система: A

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

1 91 Демчина Ольга 12.07.2002 Волинська Колос Клімова Л.М.

2 91 Кушнірук Ілона 10.08.2001 Львівська Колос Поцюрко Н.В., Гурська Л.О.

3 429 Скворцова Олена 26.06.1998 Херсонська Україна Колибельніков О.І., Кірсанов С.Ф.

4 315 Рибак Діана 11.08.2001 Житомирська Спартак Біденко Г.М. Трепетьон С.А.

5 21 Андрухів Іванна 08.07.2000 Львівська Колос Поцюрко Н.В.,Кіндзера І. П.

6 202 Гришакова Ельвіра 27.01.2002 Дніпропетровська Спартак Грабко А.Я.

7 88 Юркевич Анастасія 19.06.2002 Київська Освіта Лисяний Ю.А.

8 73 Соловйова Діана 20.01.1998 Київська Динамо Соловйов В.С., Литвинська З.М.,

Змагання: Чемпіонат України серед юніорів 2003-2004 рр.н. та молоді до 23 років

Категорія: K1(чоловічий 19-23 років) Дистанція: 200 м
Етап змагання: ФІНАЛ B

Заїзд : 219, Дата/час : 24.05.2021 09:00:00

Категорія: K1(чоловічий 19-23 років) Дистанція: 200 м

Категорія: C-1(чоловічий 19-23 років) Дистанція: 200 м
Етап змагання: ФІНАЛ A

Заїзд : 222, Дата/час : 24.05.2021 09:15:00

Категорія: K1(жіночий 19-23 років) Дистанція: 200 м

Етап змагання: ФІНАЛ A

Заїзд : 220, Дата/час : 24.05.2021 09:05:00

Категорія: C-1(чоловічий 19-23 років) Дистанція: 200 м
Етап змагання: ФІНАЛ B

Заїзд : 221, Дата/час : 24.05.2021 09:10:00

Етап змагання: ФІНАЛ

Заїзд : 223, Дата/час : 24.05.2021 09:20:00



9 201 Зав"ялова Дар"я 01.10.2002 Херсонська Україна Кірсанов С.Ф., Ярмоленко О.В.

Система: A

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

1 77 Половенко Анастасія 25.08.2002 Херсонська Спартак Цеховліс В.Я., Афанасьєв С.А.

2 17 Грабовець Ілона 25.01.2000 Волинська Україна Гичка О.М. Шевчук А.Б.

3 33 Терета Валерія 09.09.2000 Львівська Колос Поцюрко М.С., Романович М.А., Дець В.І.

4 87 Путніна Юліана 25.03.2001 Житомирська Спартак Власаова О.В. Чебан Ю.В. Грибук В.О.

5 70 Циганкова Олена 23.01.1999 Рівненська Збройні сили України Камлочук Л. В., Кислицький О. В.

6 345 Трощак Дарья 21.02.2001 Полтавська Колос Хоменко С.В.,Саблін Д.А.

7 101 Шарова Валерія 14.11.2002 Черкаська Україна Шарова О.О, Іванов О.К

8 338 Ібадова Севіля 15.09.1999 Полтавська Колос Камерилов О.Є. Сазонов В.В.

9 5 Шляховська Ольга 21.11.2002 Кіровоградська Україна Рябов В.І., Котова Г.Л.

Система: C

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

1 1 Кисельов Ілля 19.02.2004 Запорізька Україна Громазін В.М.

2 49 Семенович Валентин 12.02.2004 Рівненська Освіта Набережний Ю.Л., Артюх Р. Ф.

3 126 Музиченко-Оніщенко Микита 29.03.2004 Черкаська Україна Пляшечко М. А

4 60 Волошин Роман 10.12.2004 Черкаська Динамо Іщенко В.О. Івасенко Т.Л.

5 123 Холод Павло 11.05.2005 Рівненська Освіта Набережний Ю. Л., Артюх Р. Ф.

6 386 Кіхтенко Михайло 19.09.2004 Сумська Спартак Коваленко Сергій Львович

7 240 Кудрявцев Микита 21.11.2004 Одеська Мариморич А.А. Кремер М.В.

8 153 Кулінич Микита 14.12.2004 Донецька Коньков О.О. Кримська В.С

9 176 Буря Микита 03.10.2004 Черкаська Україна Пляшечко М.А.

Система: C

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

1 8 Дацишин Назар 11.02.2004 Львівська Освіта Загорода М.О.

2 151 Літинець Максим 31.05.2004 Львівська Колос Купчинський В.В., Поцюрко Н.В.

3 86 Бугайов Дмитро 09.11.2003 Київська Освіта Лисяний Ю.А.

4 200 Куценко Данило 23.03.2004 Дніпропетровська Динамо Нурова О.А., Шаманець О.О., Гунько В.Д.

5 47 Ніколайчук Віталій 29.05.2003 Миколаївська Освіта Сімонов О.Г., Мороз В.О.

6 50 Платаш Даніїл 02.03.2003 Київська Освіта Лисяний Ю.А., Семикіна Т.Г.

7 99 Мудрик Максим 16.11.2004 Львівська Україна Федина А.В., Макар І.С., Лапка М.І., Федина І.Є.

8 43 Скаленко Данило 15.05.2005 м. Київ Спартак Ярмоленко О.В., Сімановський А.Б.

9 67 Лисяний Владислав 11.11.2003 Київська Освіта Лисяний Ю.А.

Система: B

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

1 75 Чоков Роман 03.03.2005 Одеська Маріморіч А.А.

2 295 Баришко Олексій 11.03.2003 Одеська Бызу Б.В

3 10 Сорокін Андрій 30.05.2003 Херсонська Спартак Цеховліс В.Я., Черніченко О.В.

4 399 Руденко Олександр 06.05.2004 м. Київ Освіта Мацаєнко М.М. Фандіков С.П.

5 82 Дударчук Олег 16.08.2003 Волинська Колос клімова Л.М.Цюп'ях Л.П.

6 1 Привідьон Микита 14.05.2005 Дніпропетровська Веретенніков О.Ф. Веретеннікова Л.І. Катеруша К.А.

7 299 Жилка Максим 22.07.2003 Львівська Тимчій О.О. Тимчій Т.О.

8 357 Пурський Андріян 08.09.2004 Львівська Колос Дець В.І., Білінський Р.В.

9 376 Гончарук Роман 24.02.2005 Волинська Колос Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

Система: B

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

1 403 Телепенько Ярослав 24.02.2003 Черкаська Динамо Іщенко В.О.

2 188 Савчук Тарас 25.02.2003 Львівська Освіта Павлюк О. Дмитришин Р.І.

3 199 Шутяк Юрій 12.04.2003 Львівська Освіта Дмитришин Р.І., Бундз Р.С,

4 448 Голюк Дмитро 02.03.2003 Полтавська Динамо Мацапура М.І., Ткачов В.В.

5 52 Кузик Тарас 18.01.2003 Полтавська Збройні сили України Саблін Д.А., Мельник Ю.В.

6 131 Солдатов Владислав 26.02.2004 Одеська Динамо Мариморич А.А Прохоров В.С

7 104 Мельник Артем 20.11.2003 Хмельницька Освіта Жиляєв С.Л., Жиляєва Н.С., Кияшко О.Ф.

8 253 Лужецький Даниіл 14.01.2004 Полтавська Україна Загній Д.А.

Категорія: K1(чоловічий 16-18 років) Дистанція: 200 м
Етап змагання: ФІНАЛ B

Заїзд : 225, Дата/час : 24.05.2021 09:30:00

Категорія: K1(чоловічий 16-18 років) Дистанція: 200 м

Категорія: C-1(жіночий 19-23 років) Дистанція: 200 м
Етап змагання: ФІНАЛ

Заїзд : 224, Дата/час : 24.05.2021 09:25:00

Категорія: C-1(чоловічий 16-18 років) Дистанція: 200 м
Етап змагання: ФІНАЛ A

Заїзд : 228, Дата/час : 24.05.2021 09:45:00

Етап змагання: ФІНАЛ A

Заїзд : 226, Дата/час : 24.05.2021 09:35:00

Категорія: C-1(чоловічий 16-18 років) Дистанція: 200 м
Етап змагання: ФІНАЛ B

Заїзд : 227, Дата/час : 24.05.2021 09:40:00



9 28 Курінний Володимир 23.06.2005 Миколаївська Динамо Петрухін В.М., Федорченко О.Г.

Система: A

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

1 203 Василів Ольга 19.03.2004 Львівська Колос Поцюрко Н.В., Кіндзера І.П., Казимірська Х.

2 28 Сталінова Сніжана 15.11.2004 м. Київ Освіта Мусевич В.В., Голубов О.К.

3 373 Коротаєва Аліса 29.05.2004 Львівська Колос Ємець В.М., Поцюрко Н.В., Казимірська Х.

4 106 Павлова Ганна 07.08.2004 Хмельницька Освіта Заруденський С.О., Заруденська Т.В.

5 137 Дяченко Іванна 03.12.2003 Тернопільська Україна Дяченко А.П.

6 149 Мунтян Вікторія 13.02.2003 Полтавська Колос Хоменко С.В.

7 312 Поцюрко Софія 09.09.2005 Львівська Колос Поцюрко Н.В., Кірдзера І.П., Казимірська Х.

8 35 Лопарева-Бєлєнєц Ярослава 04.10.2005 м. Київ Освіта Очеретяний І.І.

9 374 Нурова Поліна 16.06.2004 Дніпропетровська Динамо Нурова О.А., Шаманець О.О., Гунько В.Д.

Система: A

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

1 1 Іванова Ганна 19.12.2005 Одеська Єфімов Д.П.

2 439 Калитюк Василина 23.03.2003 Волинська Колос Семенюк Ф.І. Прохорук О.В.Шевчук А.Б.

3 24 Пасічник Анастасія 06.10.2005 м. Київ Освіта Мусевич В.В., Віхляєва Т.М.

4 39 Смиловенко Тетяна 23.04.2004 Житомирська Спартак Прокопенко М., Грибук В.

5 419 Безнюк Катерина 09.03.2003 Рівненська Україна Максимчук О.А., Павлюк О.О.

6 132 Федорів Ірина 01.05.2005 Івано-Франківська Періг М.Я., Дмитрук Т.О.

7 119 Осіпчук Христина 28.03.2004 Львівська Освіта Дмитришин Р.І, Бартко В.І.

8 266 Ярчевська Вікторія 29.04.2005 Хмельницька Освіта , Жиляєва Ю.,С., Жиляєва Н. С.,Жиляєв С.Л.

9 187 Лем Олеся 28.06.2005 Львівська Освіта Дмитришин Р.І., Редько Я.П.

Система: A

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

281 Кривошия Назар 17.01.1999 Хмельницька Україна Флерчук В.В., Слівінський О.Я. Шевцов Р.В.

206 Мельник Микола 06.03.2001 Хмельницька Освіта Слівінський О.Я., Флерчук В.В., Осіпенко С.К.

5 Іваненко Микола 20.05.2000 Чернігівська Україна ІваненкоВ.М.,ГамалійС.О.

6 Тарахан Андрій 25.06.2001 Чернігівська Україна ІваненкоВ.М.,ГамалійС.О.

296 Жовтюк Антон 28.08.2001 Вінницька Динамо Бойко В.П.

321 Іванов Іван 09.07.1999 Дніпропетровська Збройні сили України Загреба В.М., Іванов М.К.

62 Вітковський Станіслав 07.11.2000 м. Київ Збройні сили України Данілков В.В. Трепетьон С.А.

74 Малахов Данило 22.07.2002 м. Київ Громазін В.М., Баклан Є.Л.

96 Зайцев Олександр 11.06.1999 Херсонська Україна Кірсанов С.Ф., Чухрай С.О.

136 Смілка Василь 10.01.2000 Львівська Збройні сили України Макар І.С., Федина А.В., Повх Р.Ф.

1 Писаревський Олексій 27.07.2002 Черкаська Колос Кравчук А.І

1 Писаревський Ростислав 07.09.2000 Черкаська Колос Кравчук А.І

135 Ногач Андрій 14.12.2002 Львівська Дацьків У.Р., Сушко О.В.

64 Флорчук Костянтин 29.11.2002 Хмельницька Освіта Флерчук В.В., Слівінський О.Я.,Шевцов Р.В.

15 Глушко Андрій 21.06.2000 Львівська Україна Макар І.С.,Федина А.В.

31 Кальмус Олександр 07.09.1998 Одеська Динамо Кравчук М.Є. Жилкін О.Л.

126 Шпилька Віталій 20.05.2001 Миколаївська Динамо Затуливітер Г. А., Затуливітер А.П., Стрілка Л.Я.

141 Шпилька Олег 20.05.2001 Миколаївська Україна Затуливітер Г.А.,Затуливітер А.А., Стрілка Л.Я.

Система: A

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

317 Дігтяр Владислав 01.08.1999 Полтавська Україна Камерилов О.Є, Мацапура В.І.

178 Купріянов Ян 31.07.2001 Полтавська Україна Загній Д.

41 Музиченко Олексій 30.08.2001 Львівська Колос Поцюрко М.С., Баранов А.В., Дець В.І.

145 Олексенко Ілля 24.12.2001 Рівненська Шнайдер В.В.,Набережний Ю.В.

86 Ляховський Станіслав 28.11.2000 Вінницька Освіта Ткачов О.Д.,Добротворський В.В.

436 Скрипник Ярослав 31.07.2000 Львівська Динамо Дмитришин Р.І., Бундз Р.С.

452 Нагорний Сергій 27.06.1998 Львівська Збройні сили України Поцюрко М.С., Бундз Р.С.

152 Озимок Дмитро 27.03.2000 Волинська Семенюк Ф.І. Цюп'ях Л.П.

192 Білоус Іван 18.11.2001 Полтавська Збройні сили України Саблін Д.,Прокопенко М.

130 Славінський Евген 11.12.2001 Одеська Динамо Мариморич А.А Прохоров В.С

153 Кисіль Антон 03.06.1999 Волинська Колос .Семенюк Ф.І.,.Прохорук В.О.Шевчук А.Б.

437 Чабан Богдан 25.03.1998 Волинська Колос Семенюк Ф.І.,Прохорук В.О.

42 Мазовський Тарас 06.03.1998 Львівська Збройні сили України Поцюрко М.С.,Дець В.І.

Категорія: K1(жіночий 16-18 років) Дистанція: 200 м

Категорія: K2(чоловічий 19-23 років) Дистанція: 200 м
Етап змагання: ФІНАЛ

Заїзд : 231, Дата/час : 24.05.2021 10:00:00

1

2

Етап змагання: ФІНАЛ

Заїзд : 229, Дата/час : 24.05.2021 09:50:00

Категорія: C-1(жіночий 16-18 років) Дистанція: 200 м
Етап змагання: ФІНАЛ

Заїзд : 230, Дата/час : 24.05.2021 09:55:00
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Категорія: C2(чоловічий 19-23 років) Дистанція: 200 м
Етап змагання: ФІНАЛ

Заїзд : 232, Дата/час : 24.05.2021 10:05:00
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96 Філатов Денис 02.08.1999 Полтавська Динамо Мацапура М.І., Баранова С.М.

150 Гузь Андрій 13.12.2001 Волинська Колос Семенюк Ф.І. Прорхорук В.О.

45 Яковлєв Сергій 07.01.2002 Волинська Колос Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

12 Лопухович Богдан 24.10.2002 Волинська Колос Семенюк Ф.І. Цюп'ях Л. П.

1 Морозюк Богдан 20.02.2002 Волинська Колос Семенюк Ф.І. Прорхорук В.О.

Система: A

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

430 Жеплінська Марта 09.07.2001 Львівська Колос Поцюрко Н.В., Кіндзера І.П.

38 Степаненкова Тетяна 09.07.2001 Львівська Колос Поцюрко Н.В., Кіндзера І.П.

137 Овцинова Анастасія 04.03.1999 Запорізька Україна Савєльєва Ю.Ф. Токарев О.В.

155 Сисоєва Валентина 23.02.2002 Миколаївська Україна Левченко Н.Г., Левченко С.Г.

202 Гришакова Ельвіра 27.01.2002 Дніпропетровська Спартак Грабко А.Я.

429 Скворцова Олена 26.06.1998 Херсонська Україна Колибельніков О.І., Кірсанов С.Ф.

108 Квашук Вікторія 08.12.2001 Житомирська Спартак Біденко Г.М. Трепетьон С.А.

315 Рибак Діана 11.08.2001 Житомирська Спартак Біденко Г.М. Трепетьон С.А.

91 Кушнірук Ілона 10.08.2001 Львівська Колос Поцюрко Н.В., Гурська Л.О.

88 Юркевич Анастасія 19.06.2002 Київська Освіта Лисяний Ю.А.

91 Демчина Ольга 12.07.2002 Волинська Колос Клімова Л.М.

201 Зав"ялова Дар"я 01.10.2002 Херсонська Україна Кірсанов С.Ф., Ярмоленко О.В.

20 Ісаєва Віра 21.05.2002 м. Київ Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

41 Ісаєва Надія 21.05.2002 м. Київ Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

10 Алєксєєнко Христина 18.11.2002 Волинська Колос Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.

100 Євдокимова Марія 06.02.2002 Хмельницька Динамо Майстер О.А., Козачок В.М., Козачок Д.Ю.

112 Кузьома Юлія 06.01.1999 Вінницька Динамо Копистинський Р.П.

280 Мартинова Світлана 02.03.2002 Вінницька Динамо Бутенко С.Л., Котлінський В.П.

Система: 0

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

338 Ібадова Севіля 15.09.1999 Полтавська Колос Камерилов О.Є. Сазонов В.В.

4 Пошибайло Катерина 25.10.2000 Полтавська Україна Загній Д.А. Береза С.О.

1 Кожокарь Анастасія 02.02.1999 Миколаївська Динамо Ніколаєв Є.П.,Ніколаєва Л.О.

1 Копайгора Анастасія 26.12.2001 Херсонська Україна Глущенко С.А., Кравченко М.А.

142 Гончарова Марія 21.10.2000 Харківська Освіта Гармаш Ігор Вікторович

17 Грабовець Ілона 25.01.2000 Волинська Україна Гичка О.М. Шевчук А.Б.

345 Трощак Дарья 21.02.2001 Полтавська Колос Хоменко С.В.,Саблін Д.А.

344 Шаманська Марія 29.07.2002 Черкаська Україна Іщенко В.О Рябов В.І.

33 Терета Валерія 09.09.2000 Львівська Колос Поцюрко М.С., Романович М.А., Дець В.І.

70 Циганкова Олена 23.01.1999 Рівненська Збройні сили України Камлочук Л. В., Кислицький О. В.

87 Путніна Юліана 25.03.2001 Житомирська Спартак Власаова О.В. Чебан Ю.В. Грибук В.О.

101 Шарова Валерія 14.11.2002 Черкаська Україна Шарова О.О, Іванов О.К

77 Половенко Анастасія 25.08.2002 Херсонська Спартак Цеховліс В.Я., Афанасьєв С.А.

5 Шляховська Ольга 21.11.2002 Кіровоградська Україна Рябов В.І., Котова Г.Л.

34 Ємельянова Анастасія 06.11.1998 Волинська Колос Клімова Л.М.Шевчук А.Б.

56 Комлєва Тетяна 06.09.1999 Херсонська Спартак Цеховліс В.Я.,Черніченко О.В.

1 Мунтян Ірина 02.06.2002 Дніпропетровська Україна Сопронюк Н., Сопронюк В.

1 Патретна Юлія 19.12.2002 Дніпропетровська Калиниченко О.М. Стрельцов В.П.

Система: B

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

1 Іващенко Артем 14.02.2003 Полтавська Апшай М.І.

1 Пиріг Роман 25.02.2004 Полтавська Підклада О.В.

1 Кирилюк Віктор 09.02.2005 Херсонська Збройні сили України Іванов М.І., Барболін С.В.

1 Синєгуб Владислав 08.02.2005 Херсонська Барболін С.В., Анастасьєв О.Г.

1 Корнев Данило 01.06.2004 Дніпропетровська Дзигульський А.І.

1 Мокляк Владислав 12.09.2005 Дніпропетровська Дзигульський А.І.

1 Перепеличний Владислав 10.06.2003 Дніпропетровська Динамо Нурова О.А.,Шаманець О.Ою

1 Скрипник Марк 03.07.2004 Дніпропетровська Грабко А.Я.

4 Грицаєнко Павло 12.07.2004 м. Київ Збройні сили України Бортеньова Н.А., Баклан Є.Л.

94 Хлистов Денис 06.09.2005 м. Київ Збройні сили України Данілков В.В. Мусевич В.В.

155 Бецько Дмитро 17.10.2003 Київська Освіта Лукьяненко Б.М.,Лисяний Ю.А.

57 Удод Валерій 27.07.2005 Київська Освіта Лукяненко Б.М. Лисяний Ю.А.

27 Матвієнко Віталій 22.03.2005 м. Київ Збройні сили України Клібайс В.А., Мороз В.А.

66 Мельник Богдан 27.07.2005 м. Київ Збройні сили України Клібайс В.А., Григорьева Н.М.

Дистанція: 200 м
Етап змагання: ФІНАЛ

Заїзд : 233, Дата/час : 24.05.2021 10:10:00
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Категорія: K2(жіночий 19-23 років)

Заїзд : 234, Дата/час : 24.05.2021 10:15:00
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Категорія: C2(жіночий 19-23 років) Дистанція: 200 м
Етап змагання: ФІНАЛ

Етап змагання: ФІНАЛ B

Заїзд : 235, Дата/час : 24.05.2021 10:20:00
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Категорія: K2(чоловічий 16-18 років) Дистанція: 200 м
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440 Кекавець Даніїл 22.05.2005 Миколаївська Україна Левченко Н.Г., Левченко С.Г.

156 Марченко Богдан 10.09.2005 Миколаївська Україна Левченко Н.Г., Левченко С.Г.

152 Іванченко Нікіта 15.03.2004 Донецька Венгер З.М.

49 Кохан Вадим 17.06.2004 Херсонська Освіта Осмоловська Я.О., Осмоловська Н.І.

Система: B

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

176 Буря Микита 03.10.2004 Черкаська Україна Пляшечко М.А.

126 Музиченко-Оніщенко Микита 29.03.2004 Черкаська Україна Пляшечко М. А

1 Батуєв Степан 02.12.2005 Херсонська Збройні сили України Барболін С.В., Анастасьєв О.Г., Фесун С.М.

174 Овечко Олександр 07.06.2004 Херсонська Збройні сили України Барболін С.В., Анастасьєв О.Г.

31 Білоус Назар 10.08.2004 Миколаївська Україна Сімонов О.Г. Мороз В.О.

47 Ніколайчук Віталій 29.05.2003 Миколаївська Освіта Сімонов О.Г., Мороз В.О.

8 Дацишин Назар 11.02.2004 Львівська Освіта Загорода М.О.

151 Літинець Максим 31.05.2004 Львівська Колос Купчинський В.В., Поцюрко Н.В.

111 Павлов Владислав 15.06.2003 Вінницька Динамо Сергун С.М. Селезньов О.П. Мальков С.О.

396 Селезньов Георгій 16.11.2003 Вінницька Динамо

285 Пензай Андрій 12.01.2005 Черкаська Динамо Рожанський О.Є.

247 Чабан Павло 10.09.2004 Вінницька Динамо Чабан О.М. Бойко В.П.

49 Семенович Валентин 12.02.2004 Рівненська Освіта Набережний Ю.Л., Артюх Р. Ф.

123 Холод Павло 11.05.2005 Рівненська Освіта Набережний Ю. Л., Артюх Р. Ф.

149 Волокіта Богдан 24.03.2004 Дніпропетровська Динамо Гунько В.Д.,Нурова О.А.,Шаманець О.О.

327 Литвин Сергій 16.06.2004 Дніпропетровська Україна Гунько В.Д. Москаленко О.О.

124 Сіроштан Дмитро 08.04.2004 м. Київ Збройні сили України Клібайс В. А. Мельник Ю.В.

81 Сіроштан Михайло 08.04.2004 м. Київ Збройні сили України Клібайс В. А. Мельник Ю.В.

Система: A

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

67 Соломічев Дмитро 12.07.2004 Миколаївська Динамо Ніколаев Є.Є. Ніколаев В.П.

417 Тістов Кірілл 19.08.2004 Миколаївська Динамо Ніколаєв Є.П., Стрючков О.В.

1 Котляров Євген 20.04.2004 Запорізька Україна Громазін В.М.

80 Миколаєнко Станіслав 10.12.2003 Запорізька Україна Савєльєва Ю.Ф.

83 Рудюк Назар 16.06.2003 Рівненська Україна Павлюк О.О. Максимчук О.А.

188 Савчук Тарас 25.02.2003 Львівська Освіта Павлюк О. Дмитришин Р.І.

97 Ковалишин Роман 30.11.2003 Львівська Колос Дець В.І., Білінський Р.В.

43 Коваль Артур 10.06.2004 Львівська Колос Дець В.І., Білінський Р.В.

79 Назаренко Михайло 17.10.2003 Черкаська Україна Кучер П.В

116 Шворак Анатолій 22.02.2003 Волинська Колос Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

1 Нищета Денис 24.02.2004 Полтавська Україна Загній Д.А.

219 Патер Олег 06.01.2003 Львівська Освіта Дмитришин Р.І., Бундз Р.С.

82 Дударчук Олег 16.08.2003 Волинська Колос клімова Л.М.Цюп'ях Л.П.

40 Кушнерук Максим 07.08.2005 Волинська Колос Семенюк Ф.І. Прохорук В.О..

246 Костецький Валентин 29.05.2004 Львівська Освіта Бундз Р.С,, Дмитришин Р.І.

357 Пурський Андріян 08.09.2004 Львівська Колос Дець В.І., Білінський Р.В.

110 Бінус Олександр 08.04.2005 Харківська Гармаш І.В.

245 Горбунов Дмитро 14.12.2004 Харківська Яновський О.О , Гармаш І.В.

Система: 0

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

35 Лопарева-Бєлєнєц Ярослава 04.10.2005 м. Київ Освіта Очеретяний І.І.

12 Сім Ксенія 28.05.2004 м. Київ Спартак Ярмоленко М.А., Баканичев О.В.

203 Василів Ольга 19.03.2004 Львівська Колос Поцюрко Н.В., Кіндзера І.П., Казимірська Х.

373 Коротаєва Аліса 29.05.2004 Львівська Колос Ємець В.М., Поцюрко Н.В., Казимірська Х.

251 Григор’єва Олена 04.03.2004 Миколаївська Динамо Сімонова І.А. Ярошевський Ю.В.

306 Мельникова Крістіна 18.04.2005 Миколаївська Україна Сімонов О.Г., Федорченко О.Г.

381 Клевець Вероніка 04.08.2004 Чернігівська Україна Гамалій С.О. Іваненко В.М.

1 Протченко Дар'я 25.11.2004 Чернігівська Україна Гамалій С.О. Іваненко В.М.

109 Дячок Софія 21.05.2003 Хмельницька Освіта Жиляєва Н.С.,Жиляєва Ю.С.,Жиляєв С.Л.

312 Поцюрко Софія 09.09.2005 Львівська Колос Поцюрко Н.В., Кірдзера І.П., Казимірська Х.

323 Григорьєва Вероніка 14.08.2003 Дніпропетровська Освіта Дзигульський А.І.

215 Молчанова Вероніка 21.01.2003 Дніпропетровська Освіта Сопронюк В.Л., Федорчук Д.А.

118 Костинська Карина 21.07.2003 м. Київ Освіта Мацаєнко М.М., Фандіков С.П.

6 Царенко Поліна 09.03.2003 м. Київ Освіта Мацаєнко М.М.

184 Королевич Юліанна 09.04.2003 Одеська Мальков С.А Плетень А.Ю

Дистанція: 200 м
Етап змагання: ФІНАЛ A

Заїзд : 236, Дата/час : 24.05.2021 10:25:00

1

2

3

8

9

Категорія: K2(чоловічий 16-18 років)

Категорія: C2(чоловічий 16-18 років) Дистанція: 200 м
Етап змагання: ФІНАЛ

Заїзд : 237, Дата/час : 24.05.2021 10:30:00
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Категорія: K2(жіночий 16-18 років) Дистанція: 200 м
Етап змагання: ФІНАЛ

Заїзд : 238, Дата/час : 24.05.2021 10:35:00
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1 Маланчій Тетяна 23.01.2003 Хмельницька Освіта Жиляєва Н.С., Жиляєва Ю.С., Жиляєв С.Л.

Система: 0

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

255 Негря Карина 05.07.2005 Полтавська Україна Загній Д.А. Цимбал І.М.

88 Яценко Марія 18.05.2005 Полтавська Колос Камерилов О.Є.

2 Романчук Ксенія 25.07.2004 Івано-Франківська Збройні сили України Періг М.Я., Мельник Ю.В.

39 Смиловенко Тетяна 23.04.2004 Житомирська Спартак Прокопенко М., Грибук В.

120 Молдованова Аліна 24.11.2005 Кіровоградська Україна Рябов В.І., Котова Г.Л.

89 Пеха Марина 13.08.2003 Полтавська Колос Хоменко С.В.

342 Трофімова Ілона 17.11.2003 Черкаська Україна Шарова О.О, Іванов О.К

21 Шумарова Єва 01.12.2003 Харківська Гармаш І.В., Яновський О.О.

379 Губай Анастасія 14.03.2005 Хмельницька Кушта М.М., Слівінський О.Я., Флерчук В.В.

351 Зозуля Тетяна 03.01.2003 Хмельницька Кушта М.М, Слівінський О.Я., Флерчук В.В.

439 Калитюк Василина 23.03.2003 Волинська Колос Семенюк Ф.І. Прохорук О.В.Шевчук А.Б.

119 Осіпчук Христина 28.03.2004 Львівська Освіта Дмитришин Р.І, Бартко В.І.

210 Дежицька Анастасія 25.11.2004 Хмельницька Кушта М.М., Слівінський О.Я, Флерчук В.В.

266 Ярчевська Вікторія 29.04.2005 Хмельницька Освіта , Жиляєва Ю.,С., Жиляєва Н. С.,Жиляєв С.Л.

35 Зінченко Маргарита 14.10.2003 Харківська Гармаш І.В., Яновський О.О.

134 Мацько Карина 07.03.2003 Харківська Гармаш І.В., Яновський О.О.

Система: A

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

1 Бедзай Ілля 13.04.2002 Вінницька Динамо Котлінська І.С., Трофименко В.С.

401 Мамбетов Аллан 02.11.2001 Черкаська Україна Пляшечко М.А

222 Павловський Артур 08.03.2001 Вінницька Динамо Бутенко С.Л.

231 Станкевич Олесь 23.03.2002 Черкаська Україна Пляшечко М. А

62 Вітковський Станіслав 07.11.2000 м. Київ Збройні сили України Данілков В.В. Трепетьон С.А.

74 Малахов Данило 22.07.2002 м. Київ Громазін В.М., Баклан Є.Л.

22 Редько Максим 19.05.2000 м. Київ Баклан Є.Л. Трепетьон С. А.

93 Фесик Дмитро 10.11.2002 м. Київ Освіта Ярмоленко О.В. Мусевич В.В.

15 Глушко Андрій 21.06.2000 Львівська Україна Макар І.С.,Федина А.В.

69 Колодій Іван 01.11.2001 Львівська Освіта Загорода М.О.

32 Муратов Олександр 19.03.2001 Волинська Колос Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.

7 Публіченко Володимир 15.02.2002 Львівська Освіта Загорода М.О.

296 Жовтюк Антон 28.08.2001 Вінницька Динамо Бойко В.П.

96 Зайцев Олександр 11.06.1999 Херсонська Україна Кірсанов С.Ф., Чухрай С.О.

205 Зуб Юрій 26.05.2001 Львівська Динамо Чичкан Ю.О., Редько Я.П., Шокало Д.В.

321 Іванов Іван 09.07.1999 Дніпропетровська Збройні сили України Загреба В.М., Іванов М.К.

95 Любчич В'ячеслав 15.04.1999 Житомирська Спартак Біденко Г.М. Трепетьон С.А.

76 Рябов Валерій 02.06.1999 Кіровоградська Україна Рябов В.І.,Котова Г.Л.

23 Теленков Максим 13.03.2001 Житомирська Спартак Біденко Г.М. Трепетьон С.А.

138 Хома Ярослав 23.02.2001 Тернопільська Україна Гикавий В.П.

122 Бистревський Віталій 31.05.2000 Дніпропетровська Освіта Гунько В.Д., Гнедаш Ю.С.

297 Гарап Валерій 28.01.2000 Дніпропетровська Україна Загреба В.М.,Калиниченко О.М.

97 Зарубін Олександр 18.04.2001 Херсонська Україна Кірсанов С.Ф.

31 Кальмус Олександр 07.09.1998 Одеська Динамо Кравчук М.Є. Жилкін О.Л.

45 Мручковський Микола 19.12.2001 Львівська Україна Федина А.В., Лапка М.І., Макар І.С.

135 Ногач Андрій 14.12.2002 Львівська Дацьків У.Р., Сушко О.В.

78 Ткачук Вадим 27.03.2002 Черкаська Динамо Іщенко В.О.

64 Флорчук Костянтин 29.11.2002 Хмельницька Освіта Флерчук В.В., Слівінський О.Я.,Шевцов Р.В.

101 Лаврів Богдан 22.07.2001 Херсонська Україна Кірсанов С.Ф., Анастасьєв О.Г.

216 Матюшенко Євгеній 25.07.2001 Херсонська Збройні сили України Кірсанов С.Ф., Анастасьєв О.Г.

265 Тарасюк Владислав 27.01.1998 Рівненська Україна Щипцов О.І.,Яцюк О.Г.

165 Ткачов Максим 17.10.2002 Херсонська Освіта Барболін С.В., Анастасьєв О.Г.

5 Іваненко Микола 20.05.2000 Чернігівська Україна ІваненкоВ.М.,ГамалійС.О.

1 Кожушок Олег 13.01.2002 Волинська Колос Клімова Л.М. Шнайдер В.

1 Сидорець Роман 27.10.2002 Вінницька Динамо Козаченко Л.О.

6 Тарахан Андрій 25.06.2001 Чернігівська Україна ІваненкоВ.М.,ГамалійС.О.

Система: 0

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

153 Кисіль Антон 03.06.1999 Волинська Колос .Семенюк Ф.І.,.Прохорук В.О.Шевчук А.Б.

152 Озимок Дмитро 27.03.2000 Волинська Семенюк Ф.І. Цюп'ях Л.П.

8

Категорія: C2(жіночий 16-18 років) Дистанція: 200 м
Етап змагання: ФІНАЛ

Заїзд : 239, Дата/час : 24.05.2021 10:40:00

1
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Категорія: К4(чоловічий 19-23 років) Дистанція: 200 м
Етап змагання: ФІНАЛ

Заїзд : 240, Дата/час : 24.05.2021 10:55:00
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Категорія: C4(чоловічий 19-23 років) Дистанція: 200 м
Етап змагання: ФІНАЛ

Заїзд : 241, Дата/час : 24.05.2021 11:00:00

2

3

4

5

6

7

1



263 Остапчук Назар 15.04.1999 Волинська Колос Семенюк Ф.І.,Прохорук В.О.

437 Чабан Богдан 25.03.1998 Волинська Колос Семенюк Ф.І.,Прохорук В.О.

86 Ляховський Станіслав 28.11.2000 Вінницька Освіта Ткачов О.Д.,Добротворський В.В.

452 Нагорний Сергій 27.06.1998 Львівська Збройні сили України Поцюрко М.С., Бундз Р.С.

436 Скрипник Ярослав 31.07.2000 Львівська Динамо Дмитришин Р.І., Бундз Р.С.

40 Сновидович Орест 12.04.2002 Львівська Колос Білінський Р.В.

150 Гузь Андрій 13.12.2001 Волинська Колос Семенюк Ф.І. Прорхорук В.О.

178 Купріянов Ян 31.07.2001 Полтавська Україна Загній Д.

122 Семенюк Павло 09.07.2000 Волинська Колос Семенюк Ф.І.,Прохорук В. О.

45 Яковлєв Сергій 07.01.2002 Волинська Колос Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

455 Адамовський Костянтин 08.12.2001 Хмельницька Освіта Жиляєв С.Л,, Жиляєва Н.С.,Кіяшко О.Ф.

1 Морозюк Богдан 20.02.2002 Волинська Колос Семенюк Ф.І. Прорхорук В.О.

234 Подолянець Петро 21.02.2002 Черкаська Динамо Іщенко В.О. Івасенко Т.Л.

11 Савлук Павло 18.05.2002 Черкаська Динамо Іщенко В.О.

158 Бондаренко Олександр 15.08.2002 Полтавська Динамо Шпак О.М.,Ханчевський Ю.М.

301 Кряж Дмитро 26.02.1999 Запорізька Україна Снежко С.С.

42 Мазовський Тарас 06.03.1998 Львівська Збройні сили України Поцюрко М.С.,Дець В.І.

96 Філатов Денис 02.08.1999 Полтавська Динамо Мацапура М.І., Баранова С.М.

358 Васін Борис 18.03.2001 Миколаївська Динамо Ніколаєв Є.Є. Луценко В.О.

191 Єжгуров Роман 15.09.1999 Миколаївська Динамо Ніколаєв Є.П., Ніколаєва Л.О.

1 Худяков Іван 13.11.1999 Миколаївська Динамо Ніколаєв Є.П., Нечаєва Н.В.

129 Шаргородський Ілля 12.09.2000 Одеська Динамо Мариморич А.А Прохоров В.С

192 Білоус Іван 18.11.2001 Полтавська Збройні сили України Саблін Д.,Прокопенко М.

130 Славінський Евген 11.12.2001 Одеська Динамо Мариморич А.А Прохоров В.С

73 Харечко Данило 17.10.1998 Одеська Динамо Мариморич А.А Єфімов Д,П

249 Шкарнега Андрій 06.04.1998 Рівненська Збройні сили України Максимчук О.А.

Система: 0

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

10 Алєксєєнко Христина 18.11.2002 Волинська Колос Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.

100 Євдокимова Марія 06.02.2002 Хмельницька Динамо Майстер О.А., Козачок В.М., Козачок Д.Ю.

26 Павлова Анастасія 31.12.2002 м. Київ Спартак Косотуров Є.В., Ярмоленко О.В., Скляренко В.М.

140 Саражина Єлізавета 22.03.2002 Запорізька Україна Савєльєва Ю.Ф.

21 Андрухів Іванна 08.07.2000 Львівська Колос Поцюрко Н.В.,Кіндзера І. П.

202 Гришакова Ельвіра 27.01.2002 Дніпропетровська Спартак Грабко А.Я.

315 Рибак Діана 11.08.2001 Житомирська Спартак Біденко Г.М. Трепетьон С.А.

429 Скворцова Олена 26.06.1998 Херсонська Україна Колибельніков О.І., Кірсанов С.Ф.

112 Кузьома Юлія 06.01.1999 Вінницька Динамо Копистинський Р.П.

282 Кушнір Ірина 26.05.2001 Хмельницька Україна Флерчук В.В., Слівінський О.Я, Шевцов Р.В

280 Мартинова Світлана 02.03.2002 Вінницька Динамо Бутенко С.Л., Котлінський В.П.

310 Михальська Зоряна 28.05.1999 Львівська Колос Кіндзера І.П., Поцюрко Н.В., Сушко О.В.

119 Воскресенська Аліна 18.02.2001 м. Київ Спартак Ярмоленко О.В., Сімановський А.Б.

430 Жеплінська Марта 09.07.2001 Львівська Колос Поцюрко Н.В., Кіндзера І.П.

75 Зварич Дарія 02.08.2002 м. Київ Спартак Ярмоленко О.В., Сімановський А.Б.

38 Степаненкова Тетяна 09.07.2001 Львівська Колос Поцюрко Н.В., Кіндзера І.П.

20 Ісаєва Віра 21.05.2002 м. Київ Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

41 Ісаєва Надія 21.05.2002 м. Київ Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

134 Магріані Єлизавета 28.11.2002 Хмельницька Освіта Жиляєва Н.С., Жиляєва Ю.С.,Кияшко О.Ф.

73 Соловйова Діана 20.01.1998 Київська Динамо Соловйов В.С., Литвинська З.М.,

333 Кметь Марія-Анна 26.03.2002 Львівська Сушко О,В. Дацьків У.Р.

137 Овцинова Анастасія 04.03.1999 Запорізька Україна Савєльєва Ю.Ф. Токарев О.В.

155 Сисоєва Валентина 23.02.2002 Миколаївська Україна Левченко Н.Г., Левченко С.Г.

55 Юрченко Дар′я 30.01.2002 Миколаївська Шевченко О.В., Пришутова М.В.

91 Демчина Ольга 12.07.2002 Волинська Колос Клімова Л.М.

201 Зав"ялова Дар"я 01.10.2002 Херсонська Україна Кірсанов С.Ф., Ярмоленко О.В.

91 Кушнірук Ілона 10.08.2001 Львівська Колос Поцюрко Н.В., Гурська Л.О.

88 Юркевич Анастасія 19.06.2002 Київська Освіта Лисяний Ю.А.

Система: A

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

352 Клешко Максим 19.02.2004 Вінницька Динамо Козаченко Л.О.

1 Костюченко Артем 30.03.2004 Полтавська Україна Кічасов С.О. Береза С.О.

366 Мороз Володимир 23.05.2003 Вінницька Динамо Сергун С.М. Селезньов О.П.

285 Пензай Андрій 12.01.2005 Черкаська Динамо Рожанський О.Є.

1 Батуєв Степан 02.12.2005 Херсонська Збройні сили України Барболін С.В., Анастасьєв О.Г., Фесун С.М.

174 Овечко Олександр 07.06.2004 Херсонська Збройні сили України Барболін С.В., Анастасьєв О.Г.

7

Категорія: К4(жіночий 19-23 років) Дистанція: 200 м
Етап змагання: ФІНАЛ

Заїзд : 242, Дата/час : 24.05.2021 11:05:00
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Категорія: К4(чоловічий 16-18 років) Дистанція: 200 м
Етап змагання: ФІНАЛ

Заїзд : 243, Дата/час : 24.05.2021 11:20:00
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1 Синєгуб Владислав 08.02.2005 Херсонська Барболін С.В., Анастасьєв О.Г.

1 Удовиченко Микола 16.01.2005 Херсонська Освіта Барболін С.В., Анастасьєв О.Г., Теленик А.М.

149 Волокіта Богдан 24.03.2004 Дніпропетровська Динамо Гунько В.Д.,Нурова О.А.,Шаманець О.О.

92 Онищенко Олександр 10.08.2004 Полтавська Підклада Олег Володимирович

133 Сироватко Віктор 27.04.2003 Вінницька Динамо Бутенко С.Л., Котлінський В.П.

247 Чабан Павло 10.09.2004 Вінницька Динамо Чабан О.М. Бойко В.П.

60 Волошин Роман 10.12.2004 Черкаська Динамо Іщенко В.О. Івасенко Т.Л.

1 Кухарук Станіслав 03.08.2003 Волинська Спартак Похвальний К.В.

112 Прохорович Антон 16.07.2003 Хмельницька Шевцов Р.В.

59 Смусь Марко 15.09.2005 Волинська Спартак Проніна С.А. Троцюк В.Л.

86 Бугайов Дмитро 09.11.2003 Київська Освіта Лисяний Ю.А.

71 Жиров Данил 30.05.2004 Дніпропетровська Україна Гунько В.Д., Москаленко А.А.

67 Лисяний Владислав 11.11.2003 Київська Освіта Лисяний Ю.А.

44 Стародубцев Валерій 14.06.2003 м. Київ Баклан Є.Л.

66 Мельник Богдан 27.07.2005 м. Київ Збройні сили України Клібайс В.А., Григорьева Н.М.

21 Михайленко Дмитро 28.11.2005 м. Київ Збройні сили України Данілков В.В., Волкова С.О.

124 Сіроштан Дмитро 08.04.2004 м. Київ Збройні сили України Клібайс В. А. Мельник Ю.В.

81 Сіроштан Михайло 08.04.2004 м. Київ Збройні сили України Клібайс В. А. Мельник Ю.В.

16 Бусов Авраам 30.12.2004 Донецька Бурлій О.А.

327 Литвин Сергій 16.06.2004 Дніпропетровська Україна Гунько В.Д. Москаленко О.О.

1 Перепеличний Владислав 10.06.2003 Дніпропетровська Динамо Нурова О.А.,Шаманець О.Ою

1 Скрипник Марк 03.07.2004 Дніпропетровська Грабко А.Я.

84 Гумоніцький Іван 30.06.2004 м. Київ Спартак Фандіков С.П., Сімановський А.Б.

68 Замирайло Федір 26.10.2004 м. Київ Спартак Косотуров Є.В., Сидоренко М.І.

43 Скаленко Данило 15.05.2005 м. Київ Спартак Ярмоленко О.В., Сімановський А.Б.

11 Шаповалов Юрій 06.05.2003 м. Київ Спартак Косотуров Є.В.

1 Андріяускас Олексій 13.10.2005 Запорізька Україна Рожков Ю.А.

1 Вербицький Олександр 03.04.2005 Запорізька Україна Рожков Ю.О.

1 Воздроганов Артем 22.05.2005 Запорізька Україна Снежко С.С.

1 Пузенко Артем 07.12.2004 Запорізька Україна Рожков Ю.А.

Система: A

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

147 Андрущенко Кирило 14.08.2003 м. Київ Освіта Мусевич В.В. Мухаметаліна О.Т

102 Гончаренко Андрій 19.04.2003 м. Київ Освіта Мусевич В.В.

103 Ліпейко Віталій 27.12.2004 м. Київ Освіта Мусевич В.В., Мухаметаліна О.Т.

128 Михайловський Артем 10.01.2005 м. Київ Освіта Мусевевич В.В.

376 Гончарук Роман 24.02.2005 Волинська Колос Семенюк Ф.І. Прохорук В.О.

82 Дударчук Олег 16.08.2003 Волинська Колос клімова Л.М.Цюп'ях Л.П.

40 Кушнерук Максим 07.08.2005 Волинська Колос Семенюк Ф.І. Прохорук В.О..

371 Поліщак Тарас 22.07.2003 Львівська Освіта Магир П.М.

238 Бархатов Сергій 15.11.2004 Вінницька Динамо Котлінський В.П. Котлінська І.С.

182 Довбня Станіслав 27.04.2005 Миколаївська Спартак Петрухін В.М. Ніколаєв В.П.

132 Пилипенко Андрій 04.08.2004 Вінницька Динамо Добротворський В.В. Ткачов О.Д.

214 Поліщук Богдан 01.02.2004 Вінницька Динамо Гуцалюк В.М.

433 Антошків Марко 10.05.2004 Львівська Колос Дець В.І., Поцюрко М.С.

97 Ковалишин Роман 30.11.2003 Львівська Колос Дець В.І., Білінський Р.В.

43 Коваль Артур 10.06.2004 Львівська Колос Дець В.І., Білінський Р.В.

403 Телепенько Ярослав 24.02.2003 Черкаська Динамо Іщенко В.О.

219 Патер Олег 06.01.2003 Львівська Освіта Дмитришин Р.І., Бундз Р.С.

108 Река Мар'ян 02.07.2003 Львівська Освіта Бундз Р.С., Дмитришин Р.І.

188 Савчук Тарас 25.02.2003 Львівська Освіта Павлюк О. Дмитришин Р.І.

199 Шутяк Юрій 12.04.2003 Львівська Освіта Дмитришин Р.І., Бундз Р.С,

110 Бінус Олександр 08.04.2005 Харківська Гармаш І.В.

25 Віторт Вадим 11.06.2004 Харківська Гармаш І.В.

277 Кожухов Микола 10.02.2003 Дніпропетровська Україна Калініченко О.М.,Стрельцов В.П., Гунько В.Д.

391 Мелікян Андранік 31.08.2004 Дніпропетровська Україна Гунько В.Д.,Калініченко О.М., Стрельцов В.П.

136 Данько Сергій 31.07.2005 Львівська Освіта Дмитришин Р.І,, Бундз Р.С,

1 Нищета Денис 24.02.2004 Полтавська Україна Загній Д.А.

87 Шишкін Данііл 01.03.2004 Полтавська Україна Загній Д.А.

78 Ямковий Артем 21.11.2005 Львівська Освіта Бундз Р.С., Дмитришин Р.І., Редько Я.П.

139 Курик Као-Микола 27.02.2005 Миколаївська Динамо Петрухін В.М. , Ніколаєв В.П.

417 Тістов Кірілл 19.08.2004 Миколаївська Динамо Ніколаєв Є.П., Стрючков О.В.

81 Чернецький Денис 21.06.2004 Миколаївська Динамо Ніколаєв Є.П. Федорченко О.Г.

1 Шикунов Дмитро 31.03.2005 Миколаївська Динамо Ніколаєв Є.Є., Осипенко А.Ф.

168 Гайбей Руслан 16.03.2005 Дніпропетровська Освіта Соколов В.В.,Назаренко Н.В.,Радченко Л.С.

1 Самофалов Олександр 11.03.2005 Дніпропетровська Гунько В.Д., Калініченко О.М., Стрельцов В.П.

273 Смірнов-Веніславський Дмитро 16.07.2004 Дніпропетровська Освіта Соколов В.В.,Радченко Л.С.,Назаренко Н.В.
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Категорія: C4(чоловічий 16-18 років) Дистанція: 200 м
Етап змагання: ФІНАЛ

Заїзд : 244, Дата/час : 24.05.2021 11:25:00
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388 Тессман Кирило 24.06.2005 Дніпропетровська Освіта Соколов В. В. Шаповал С.В.

Система: 0

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

69 Жигайло Сніжана 29.01.2003 Черкаська Україна Пляшечко М.А, Кучер П.В

1 Калужина Олександра 23.02.2005 Вінницька Динамо Копистинський Р.П.

52 Салтовська Марія 28.02.2005 Миколаївська Освіта Моторний С.В., Моторна О.В.

1 Чорна Маріна 07.08.2005 Вінницька Динамо Копистинський Р.П.

271 Магріані Анастасія 08.09.2004 Хмельницька Освіта Жиляєва Ю.С., Жиляєва Н.С., Кіяшко О.Ф.

1 Маланчій Тетяна 23.01.2003 Хмельницька Освіта Жиляєва Н.С., Жиляєва Ю.С., Жиляєв С.Л.

374 Нурова Поліна 16.06.2004 Дніпропетровська Динамо Нурова О.А., Шаманець О.О., Гунько В.Д.

103 Сафронюк Юлія 09.11.2005 Хмельницька Освіта Жиляєва Н.С., Жиляєва Ю.С., Жиляєв С.Л.

13 Гончар Катерина 06.12.2005 Миколаївська Україна Левченко Н.Г., Левченко С.Г.

143 Дудка Анна 18.08.2004 Волинська Спартак Гурська Л.О. Проніна С.А.

12 Сім Ксенія 28.05.2004 м. Київ Спартак Ярмоленко М.А., Баканичев О.В.

146 Чиж Владислава 07.10.2004 Запорізька Україна Савєльєва Ю.Ф. Токарєва Н.О.

137 Дяченко Іванна 03.12.2003 Тернопільська Україна Дяченко А.П.

109 Дячок Софія 21.05.2003 Хмельницька Освіта Жиляєва Н.С.,Жиляєва Ю.С.,Жиляєв С.Л.

1 Мунтян Вікторія 13.02.2003 Полтавська Колос Хоменко С.В.

312 Поцюрко Софія 09.09.2005 Львівська Колос Поцюрко Н.В., Кірдзера І.П., Казимірська Х.

63 Булденко Світлана 10.03.2004 Чернігівська Україна Гамалій С.О. Іваненко В.М.

8 Кирієнко Аліна 21.07.2005 Чернігівська Україна Гамалій С.О. Іваненко В.М.

381 Клевець Вероніка 04.08.2004 Чернігівська Україна Гамалій С.О. Іваненко В.М.

1 Протченко Дар'я 25.11.2004 Чернігівська Україна Гамалій С.О. Іваненко В.М.

203 Василів Ольга 19.03.2004 Львівська Колос Поцюрко Н.В., Кіндзера І.П., Казимірська Х.

323 Григорьєва Вероніка 14.08.2003 Дніпропетровська Освіта Дзигульський А.І.

373 Коротаєва Аліса 29.05.2004 Львівська Колос Ємець В.М., Поцюрко Н.В., Казимірська Х.

215 Молчанова Вероніка 21.01.2003 Дніпропетровська Освіта Сопронюк В.Л., Федорчук Д.А.

118 Костинська Карина 21.07.2003 м. Київ Освіта Мацаєнко М.М., Фандіков С.П.

63 Мельник Карина 30.11.2004 м. Київ Збройні сили України Бортеьова Н.А., Мацаєнко М.М.

117 Попелюк-Кадейкіна Іванна 15.09.2004 м. Київ Освіта Мацаєнко М.М., Очеретяний І.І.

6 Царенко Поліна 09.03.2003 м. Київ Освіта Мацаєнко М.М.

110 Байдачна Анастасія 30.03.2003 м. Київ Збройні сили України Лисяний Ю.А., Трепетьон С.А.

121 Балик Єлізавета 24.06.2005 Тернопільська Україна Гикавий В.П.

127 Горбатенко Євгенія 06.01.2004 Київська Колос

51 Токар Тетяна 18.06.2003 Київська Колос Фандіков С.П.,Мусевіч В,В.

Система: 0

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

1 83 Грязнов Богдан 23.10.2004 Черкаська Освіта Пристайлова Т.В.

2 183 Мічуда Даниїл 02.07.2005 Одеська Мальков С.А., Плетень А.Ю.

3 441 Клопов Іван 07.07.2004 Миколаївська Левченко Натаія Григорівна Левченко Сергій Геннадійович

4 49 Кохан Вадим 17.06.2004 Херсонська Освіта Осмоловська Я.О., Осмоловська Н.І.

5 148 Моторний Володимир 01.11.2005 Миколаївська Освіта Моторний С.В., Моторна О.В.

6 26 Тимошенко Микита 10.12.2004 Запорізька Україна Снежко С.С.

7 1 Скрипник Марк 03.07.2004 Дніпропетровська Грабко А.Я.

8 131 Браташ Андрій 22.09.2005 Львівська Україна Макар Ігор Степанович, Федина Андрій Васильович

9 1 Кафтанов Євген 08.08.2004 Луганська Україна Федорчук Д. А.

10 61 Лищук Єгор 03.08.2005 м. Київ Топіха В.Л., Топіха Л.Ф.

11 92 Бруханський Микита 15.08.2003 Рівненська Україна Щипцов О.І.

12 1 Кисельов Ілля 19.02.2004 Запорізька Україна Громазін В.М.

13 1 Семенчук Нікіта 05.10.2005 Вінницька Динамо Копистинський Р.П.

14 3 Баклан Матвій 05.09.2005 м. Київ Баклан Є.Л.

15 30 Хижняк Артем 03.03.2003 Миколаївська Динамо Дмитрієв М.І., Цомпель О.А.

16 64 Молчан Денис 21.05.2004 Волинська Колос Клімова Л.М.

17 386 Кіхтенко Михайло 19.09.2004 Сумська Спартак Коваленко Сергій Львович

18 1 Конопленко Ігор 23.01.2004 Черкаська Освіта Гусєв Д.В., Анастасьєв О.Г.

19 327 Литвин Сергій 16.06.2004 Дніпропетровська Україна Гунько В.Д. Москаленко О.О.

20 19 Пушкарьов Євген 20.06.2003 Луганська Україна Федорчук Д. А.

21 1 Єгоров Андрій 04.08.2004 Запорізька Україна Громазін В.М. Цинкуш А.В.

22 122 Владичко Максим 12.08.2003 Волинська Колос Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.

Система: 0

Дистанція: 200 м
Етап змагання: ФІНАЛ

Заїзд : 245, Дата/час : 24.05.2021 11:30:00
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Категорія: К4(жіночий 16-18 років)

Категорія: C-1(чоловічий 16-18 років) Дистанція: 5000 м
Етап змагання: ФІНАЛ

Заїзд : 247, Дата/час : 24.05.2021 12:15:00
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Категорія: K1(чоловічий 16-18 років) Дистанція: 5000 м
Етап змагання: ФІНАЛ

Заїзд : 246, Дата/час : 24.05.2021 11:45:00



Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

1 355 Тупкаленко Дмитро 15.07.2004 Харківська

2 1 Котляров Євген 20.04.2004 Запорізька Україна Громазін В.М.

3 7 Мазур Антон 02.03.2005 Чернігівська Спартак НабоковВ.В.

4 1 Олексин Владислав 06.09.2005 Хмельницька Сидорчук О.П.

5 105 Коврига Володимир 22.05.2003 Миколаївська Динамо Цомпель О.А.

6 246 Костецький Валентин 29.05.2004 Львівська Освіта Бундз Р.С,, Дмитришин Р.І.

7 391 Мелікян Андранік 31.08.2004 Дніпропетровська Україна Гунько В.Д.,Калініченко О.М., Стрельцов В.П.

8 1 Музичук Павло 25.05.2004 Рівненська Україна Павлюк Олександр Олексійович

9 147 Андрущенко Кирило 14.08.2003 м. Київ Освіта Мусевич В.В. Мухаметаліна О.Т

10 371 Поліщак Тарас 22.07.2003 Львівська Освіта Магир П.М.

11 125 Товкач Олександр 21.08.2003 Київська Колос Фандіков С.П., Мацаенко М.М.

12 77 Петрістий Андрій 08.12.2003 Львівська Тимчій О.О. Тимчій Т.О.

13 37 Примачук Максим 02.06.2004 Волинська Спартак Гичка О.М. Проніна С.А.

14 277 Кожухов Микола 10.02.2003 Дніпропетровська Україна Калініченко О.М.,Стрельцов В.П., Гунько В.Д.

15 212 Комягін Олександр 01.03.2003 Херсонська Збройні сили України Андрущенко С.В., Москаленко О.В.

16 29 Заборей Ігор 19.02.2003 Миколаївська Динамо Цомпель О.А.

17 383 Фролов Ілля 26.06.2005 Херсонська Спартак Глущенко С.А., Кравченко М.А.

Система: 0

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

1 306 Мельникова Крістіна 18.04.2005 Миколаївська Україна Сімонов О.Г., Федорченко О.Г.

2 52 Салтовська Марія 28.02.2005 Миколаївська Освіта Моторний С.В., Моторна О.В.

3 12 Сім Ксенія 28.05.2004 м. Київ Спартак Ярмоленко М.А., Баканичев О.В.

4 1 Бураго Євгенія 08.02.2004 Херсонська Освіта Афанасьєв С.А., Бураго О.О.

5 329 Мостова Анастасія 07.11.2003 Сумська Коваленко Сергій Львович

6 13 Гончар Катерина 06.12.2005 Миколаївська Україна Левченко Н.Г., Левченко С.Г.
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Система: 0

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

133 Гороховський Олександр 19.05.2005 м. Київ Освіта Очеретяний І.І.

94 Хлистов Денис 06.09.2005 м. Київ Збройні сили України Данілков В.В. Мусевич В.В.

31 Білоус Назар 10.08.2004 Миколаївська Україна Сімонов О.Г. Мороз В.О.

194 Дудченко Макарій 26.07.2004 Миколаївська Україна Сімонов О.Г. Сімонова І.А. Моторна І.О.

60 Волошин Роман 10.12.2004 Черкаська Динамо Іщенко В.О. Івасенко Т.Л.

38 Рудницький Іван 08.08.2004 Черкаська Динамо

1 Гунько Валерій 10.02.2005 Полтавська Колос Хоменко С.В. Пегарев Д.В.

262 Золотоверх Микола 28.10.2005 Полтавська Колос Хоменко С.В.

1 Кухарук Станіслав 03.08.2003 Волинська Спартак Похвальний К.В.

112 Прохорович Антон 16.07.2003 Хмельницька Шевцов Р.В.

27 Матвієнко Віталій 22.03.2005 м. Київ Збройні сили України Клібайс В.А., Мороз В.А.

66 Мельник Богдан 27.07.2005 м. Київ Збройні сили України Клібайс В.А., Григорьева Н.М.

133 Сироватко Віктор 27.04.2003 Вінницька Динамо Бутенко С.Л., Котлінський В.П.

393 Тарасюк Павло 11.02.2005 Вінницька Динамо Копистинський Р.П.

130 Гарцев Олександр 08.08.2004 Миколаївська Динамо Цомпель О.А.

53 Петросянц Олексій 29.02.2004 Миколаївська Динамо Цомпель О.А.

1 Іващенко Артем 14.02.2003 Полтавська Апшай М.І.

1 Пиріг Роман 25.02.2004 Полтавська Підклада О.В.

250 Карнаухов Нікіта 06.06.2005 Миколаївська Україна Сімонов О.Г., Федорченко О.Г.

148 Моторний Володимир 01.11.2005 Миколаївська Освіта Моторний С.В., Моторна О.В.

1 Копил Владислав 06.01.2005 Херсонська Збройні сили України Барболін С.В., Анастасьєв О.Г.

1 Удовиченко Микола 16.01.2005 Херсонська Освіта Барболін С.В., Анастасьєв О.Г., Теленик А.М.

49 Семенович Валентин 12.02.2004 Рівненська Освіта Набережний Ю.Л., Артюх Р. Ф.

123 Холод Павло 11.05.2005 Рівненська Освіта Набережний Ю. Л., Артюх Р. Ф.

440 Кекавець Даніїл 22.05.2005 Миколаївська Україна Левченко Н.Г., Левченко С.Г.

156 Марченко Богдан 10.09.2005 Миколаївська Україна Левченко Н.Г., Левченко С.Г.

1 Батуєв Степан 02.12.2005 Херсонська Збройні сили України Барболін С.В., Анастасьєв О.Г., Фесун С.М.

174 Овечко Олександр 07.06.2004 Херсонська Збройні сили України Барболін С.В., Анастасьєв О.Г.

4 Грицаєнко Павло 12.07.2004 м. Київ Збройні сили України Бортеньова Н.А., Баклан Є.Л.

42 Лісовий Олександр 30.11.2005 м. Київ Баклан Є.Л.

139 Брезіцький Олександр 22.09.2004 Львівська Україна Макар І.С., Федина А.В., Лапка М.І.

99 Мудрик Максим 16.11.2004 Львівська Україна Федина А.В., Макар І.С., Лапка М.І., Федина І.Є.

Категорія: K1(жіночий 16-18 років) Дистанція: 5000 м
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Етап змагання: ФІНАЛ

Заїзд : 248, Дата/час : 24.05.2021 12:45:00

Категорія: K2(чоловічий 16-18 років) Дистанція: 5000 м
Етап змагання: ФІНАЛ

Заїзд : 249, Дата/час : 24.05.2021 13:15:00
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Система: 0

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

182 Довбня Станіслав 27.04.2005 Миколаївська Спартак Петрухін В.М. Ніколаєв В.П.

67 Соломічев Дмитро 12.07.2004 Миколаївська Динамо Ніколаев Є.Є. Ніколаев В.П.

25 Віторт Вадим 11.06.2004 Харківська Гармаш І.В.

1 Тесса Микита 05.08.2005 Запорізька Україна Токарєв О.В. Токарєва Н.О.

328 Марусенко Микита 02.09.2004 Полтавська Ханчевський Юрій Михайлович

55 Рахматіллаєв Артем 22.11.2004 Полтавська Підклада Олег Володимирович

294 Меньшиков Андрій 10.01.2004 Одеська Динамо Маріморіч А.А. Бизу Б,В

239 Щурко Анатолій 13.02.2004 Одеська Динамо Маріморіч А.А Бизу Б.В

1 Мамчур Нікіта 30.08.2005 Хмельницька Освіта Жиляєва Ю.С., Жиляєва Н.С., Жиляєв С.Л.

1 Осіпян Артур 06.01.2004 Хмельницька Освіта Жиляєва Н.С., Жиляєва Ю.С., Жиляєв С.Л.

102 Гончаренко Андрій 19.04.2003 м. Київ Освіта Мусевич В.В.

103 Ліпейко Віталій 27.12.2004 м. Київ Освіта Мусевич В.В., Мухаметаліна О.Т.

139 Курик Као-Микола 27.02.2005 Миколаївська Динамо Петрухін В.М. , Ніколаєв В.П.

359 Чернецький Дмитро 21.06.2004 Миколаївська Динамо Ніколаєв Є.П. Федорченко О.Г.

Система: 0

Доріжка Номер спортсмена Призвіще, ім`я спортсмена Дата народження Область ФСТ Прізвище тренера

63 Булденко Світлана 10.03.2004 Чернігівська Україна Гамалій С.О. Іваненко В.М.

8 Кирієнко Аліна 21.07.2005 Чернігівська Україна Гамалій С.О. Іваненко В.М.

1 Калужина Олександра 23.02.2005 Вінницька Динамо Копистинський Р.П.

1 Чорна Маріна 07.08.2005 Вінницька Динамо Копистинський Р.П.

381 Клевець Вероніка 04.08.2004 Чернігівська Україна Гамалій С.О. Іваненко В.М.

1 Протченко Дар'я 25.11.2004 Чернігівська Україна Гамалій С.О. Іваненко В.М.

110 Байдачна Анастасія 30.03.2003 м. Київ Збройні сили України Лисяний Ю.А., Трепетьон С.А.

52 Салтовська Марія 28.02.2005 Миколаївська Освіта Моторний С.В., Моторна О.В.

184 Королевич Юліанна 09.04.2003 Одеська Мальков С.А Плетень А.Ю

1 Маланчій Тетяна 23.01.2003 Хмельницька Освіта Жиляєва Н.С., Жиляєва Ю.С., Жиляєв С.Л.

127 Горбатенко Євгенія 06.01.2004 Київська Колос

51 Токар Тетяна 18.06.2003 Київська Колос Фандіков С.П.,Мусевіч В,В.

143 Дудка Анна 18.08.2004 Волинська Спартак Гурська Л.О. Проніна С.А.

144 Магир Христина 23.08.2004 Львівська Україна Федина А.В., Лапка М.І., Макар І.С.

271 Магріані Анастасія 08.09.2004 Хмельницька Освіта Жиляєва Ю.С., Жиляєва Н.С., Кіяшко О.Ф.

103 Сафронюк Юлія 09.11.2005 Хмельницька Освіта Жиляєва Н.С., Жиляєва Ю.С., Жиляєв С.Л.

Категорія: C2(чоловічий 16-18 років) Дистанція: 5000 м
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Категорія: K2(жіночий 16-18 років) Дистанція: 5000 м
Етап змагання: ФІНАЛ

Етап змагання: ФІНАЛ

Заїзд : 250, Дата/час : 24.05.2021 13:45:00
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Заїзд : 251, Дата/час : 24.05.2021 14:15:00
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